2023/04/28 11:36:46 / SB018792_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

本文

2023年4月28日

各　位

会 社 名 野 崎 印 刷 紙 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野﨑 隆男

(コード番号:7919　東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理部長 仲本 和宏

( T E L ： 0 7 5 - 4 4 1 - 6 9 6 5 )

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

13,700 239 265 155 9.02

今回発表実績(Ｂ) 13,437 332 374 253 14.74

増減額(Ｂ-Ａ) △262 93 109 98

増減率(％) △1.9 39.3 41.3 63.4

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)
13,083 133 143 10 0.58

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　2022年４月28日に公表いたしました2023年３月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

２．差異の理由

　決算確定の結果、売上高につきましては、コロナ禍からの回復により人流や物流が戻ることで需要

が増えることを想定しておりましたが、商業印刷部門の需要の低迷等により、前回予想値を若干下回

りました。

　収益面におきましては、原材料価格・エネルギー価格の高騰にともない不採算商品の見直しや価格

修正を行うとともに、生産部門での効率化や業務プロセスのデジタル化などを推進した結果、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については大幅に改善いたしました。

以　上